81.096,87(diconsi euro ottantunomilazeronovantasei/87) oltre I.VA. di legge.  

2.2 L’importo riconosciuto per gli oneri di sicurezza, calcolati in funzione delle situazioni di 

interferenza valutate nel DUVRI, non soggetto a ribasso, compreso nel predetto importo, è fissato in 

euro 739,52 (diconsi euro settecentotrentanove/52) oltre IVA di legge.  

2.3 Pertanto l’importo a base d’asta soggetto a ribasso è pari a € 80.357,30 (diconsi euro 

ottantamilatrecentocinquantasette/30) oltre I.VA. di legge.  

L’importo complessivo dell’appalto è, pertanto, così ripartito:  

a)  Importo della fornitura e posa in opera soggetta a 

ribasso  

€                                80.357,30 

b)  Importo oneri di sicurezza non soggetti a ribasso  €                                     739,52